РФ

С0ВЕТ ДЕПУТАТОВ КИЧИГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ч з/ооо  челябинская обл., Увельский р-„н. с  КИч„г„„о. ул. Мира 56. Телефон/фа”

(351)41-1-44:1-40

РЕШ ЕНИЕ
от 31 июля 201 Я г

~~ -----  №  23

«Об исполнении бюджета Кичигинского

сельского поселения за 6 месяцев 2018 года»

сРГ к ° Г  Г Г Г ™  » поступлении в бюджет Кичигипско, о
с и дополнительных налоговых и неналоговых дохолт

Дополнительных денежных средств в виде межбюджетных тра“ефептов

переданные полномочиям из бюджета района в бюджет сельского поселения

Д . ....  на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов о

018га°ш Гп СРеЖТВ б' ~  К" Ч|" " " С1<0™ сельского поселения за 6 месяпев
2018 года. Совет депутатов Кичигинского сельского поселения

РЕШАЕТ:

I ■ Утвердить отчет об исполнении бюджета Кичигинского сельского поселения
за 6 месяцев 2018 года.

2. Направить отчет об исполнении бюджета Кичигинского сельского поселения

‘ ' гес>шев -018 года Главе Кичигинского сельского поселения дня
подписания. 1

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования
на информационных стендах.

aJjJ- М.В. Цыганова

11редсе

Кичиги
тов

еления

Утверждено
решением Совета депутатов

Кичигинского сельского поселения
от « ^ /  » 2018 гола \г«

Об исполнении бюджета Кичигинского
сельского поселения за 6 месяцев 2018 года

I. Утвердить отчет об исполнении бюджета Кичигинского сельского поселения

< 6 месяцев _018 года по доходам в сумме 43 775,90 тыс. рублей по

расходам в сумме 44 813.30 тыс. рублей с превышением расходов’над

доходами (дефицит бюджета поселения) в сумме I 037,40 тыс. рублей со
следующими показателями:

по доходам бюджета Кичигинского сельского поселения по кодам

классификации доходов бюджетов сельских поселений согласно приложению I •

лохо "°пГ ° ДаМ бЮДЖета Кичигинского сельского поселения по кодам видов
одов. подвидов доходов, классификации операций сектора государственного

^ р Г ж е Н„Ии ю Г 0СЯЩИХСЯ “ —
ПО расходам бюджета Кичигинского сельского поселения по

Г р Г о ж ™  СТРУКТУРе РаСХ0Д0В бЮДЖета согласи,

по расходам бюджета Кичигинского сельского поселения по разделам и

приложению 4И1а“ ификации Р ** » * »  бюджетов сельских поселений согласно

по источникам финансирования дефицита бюджета Кичигинского

Т ?  " оселения 1,0 кодам классификации источников финансирован.,,,
дефицитов бюджетов сельских поселений согласно приложению 5;

110 источникам финансирования дефицита бюджета Кичигинского
ельского поселения по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников

финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора

государственного управления, относящихся к источникам финансирования
дс I ипшов оюджетов сельских поселений, согласно приложению 6

р у б л е й ™  СРеДСГ“ бЮДЖеТа " а 01-07-201*''- Утвердить в сумме 1 429.37 тыс.

Г лава Кичигинского сельского
поселения

JI.A. Бакланова